ＦＡＸ注文書
㈱加島サドル製作所宛

FAX:072-333-1973     TEL:072-333-3594

御名前
御住所

（〒）

(FAX)                                               (TEL)

ご希望のMODEL記号（例．CHS-240ST等）をマルで囲み、色の列に数量を記入してＦＡＸして下さい。

　ＣＩＴＹ　ＣＹＣＬＥ　　　　MADE IN CHINA　　天津カシマサドル

MODEL ＢＬ　ブラック ＢＲ　ブラウン ＤＧ　ダークグレー （備考）

CHS-240ST
個　 個　 個

CHS-240GSB
　（ブラウン／ベージュのツートン） 個

CHS-80HMC
個　 個　 個

CHS-90HMC/S
個　 　 個

CHS-90HMG/S
個

CHS-50HMC
個　 個　 個

CHS-49MC
個　 個　 個

CHG-207HVC
　 個　 個

お支払い方法（下記のいずれかをマルで囲んでください）

　１．現金引換え（ご来社の場合） 　２．商品代引 　３．銀行振込

※商品代引または銀行振込の場合、代引手数料あるいは振込手数料をご負担ください。

※受注確認後３日以内に出荷します。（土・日・祝日を除く）

　銀行振込ではご入金の確認後の製品手配となりますのでご了承の程お願い申し上げます。